Associazione Il Focolare di S.Maria di Loreto

p.iva 01943130136
CUDES 322002910RSAILFOCOLARE

costi contabilizzati

voce

costo personale addetto all'assistenza

costi consumi beni e servizi sanitari

costi attivita alberghiera

costi attivita di supporto

totale costi

anno 2020

885.053,00 €

75.771,00 €

242.636,00 €

461.721,00 €

1.665.181,00 €



