## Associazione II Focolare di S.Maria di Loreto p.iva 01943130136 CUDES 322002910RSAILFOCOLARE

## costi contabilizzati

voce	anno 2020
costo personale addetto all'assistenza	885.053,00 €
costi consumi beni e servizi sanitari	75.771,00 €
costi attività alberghiera	242.636,00 €
costi attività di supporto	461.721,00 €
totale costi	1.665.181,00 €